
COMUNE DIMAGLIONE
C ittà Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n.4 - 10030 MAGLIONE
P. rvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 106/ 2 del 10.'l 2.2015

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 212015 del 09. 12.2015 - Geom. Pier Mauro Andorno - Periodo
giugno/ottobre 2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01 .2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 08.04.2015, esecutiva ai sensi di legge, di "Proroga
affidamentb incarico professionale per sostituzione per maternità presso I'Ufficio Tecnrco Comunale",

VISTA altresì la deliberazione della Gìunta Comunale n. 22 del 15.04.2015, esecutiva ai sensi di legge, di
"Proroga dfidamento incarico professionale per sostituzione per maternità presso l'Uffrcio Tecnico Comunale";

VISTA la fattura n.212015 del 09.'12.2015 presentata dal Geom. Pier Mauro Andorno con studio tecnico in Borgo
d'Ale C so Libertà n. 23, al quale è stato affidato l'incarico di collaborazione prolessionale di cui alle deliberazioni
sopra citate, per il periodo giugno/ottobre 2015, per un ammontare lordo di Euro 1 .903,20, distinti come segue:

lmponibile
C N P.AG.4%

Euro 1 .500,00
Euro 60,00

IVA Euro 343,20

RITENUTO di dover disporre la liquidazione della predetta spesa, debitamente impegnata;

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

- di t)iquidare al Geom. Pier lvlauro Andorno, con studio in Borgo d'Ale C so Libertà n 23, la fattura n.
2l?015 del09.12.2015, per la somma complessiva di Euro 1.903,20 IVA e contributi compresi al Tit. 1,

Funz. 01, Serv. 06, lnt. 03 del bilancio di previsione corrente.

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi dell'art.
'153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contablle.


